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SKOLE                
               

   

           
  

Til bestyrelsesmedlemmerne i ”Nr. Vedby 

skole & Børnehus”  
EKSTRAORD. BESTYRELSESMØDE    

16. august ´23 (kl. 17.00 – 18.30)  
- Fraværende:   
- Kommentar til dagsorden: Gæster – Susan Rasmussen, Louise Sparre Flørning, Jesper Blomberg, Benthe 

LercheThomasen, Yavuz Sari, Anne-Cathrine Wilhelm, Martin Lambrecht - Godkendelse af referat fra sidste 

møde:  

  

  

Kortere orienteringspunkter (ca. ½ time)  

 

1.   Kort nyt fra formand og ledelse   

  

  

Udgået  

Til drøftelse, og evt. beslutning (ca. 2 timer)  

 

  

2. DIREKTIONENS FORSLAG TIL RAMMEBESP.  

Med særligt henblik på forslaget om lukning og overflytning af Nr. Vedby skoles almen del til Nr. Alslev skole 

(Se evt. hele ”Sparekataloget” på kommunens hjemmeside). Flytningen foreslås gennemført senest til august 

2024!  

  

Hermed link til referatet fra møde i Økonomiudvalget i dag, administrativt budgetoplæg er drøftet punkt 127:  

https://dagsordener.guldborgsund.dk/vis?Referat-Oekonomiudvalget-d.07-07-2023Link til 

budgetoplægkl.10.00&id=ccf5043d-25f5-4733-98a6-81836111fb07   

  

Præsentation af bestyrelse og gæster. Børn og skoleudvalget takker for invitationen og lægger op til dialog.  

  

Bestyrelsesformand byder velkommen og udtrykker bekymring for lokalsamfundet og foreningsliv på 

Nordfalster, hvis almendelen på Nørre Vedby Skole og Børnehus nedlægges.  

Anne-Cathrine Wilhelm præsenterer processen for indførelsen af Landsbyordningen (tidligere Nørre 

Vedbyordningen). Ligeledes præsenterer hun tidligere initiativer, som oprettelsen af autismeafdelingen og 

Nordvestfalsters forum, der bl.a. har arbejdet med formiddags forum, ringruten, vedvarende energi i Vigen, 

multifunktionel jordomfordeling, udstykninger til beboelse. Der udtrykkes bekymringer for fremtidig 

tilflytning og bosættelse, som afledt effekt af en mulig skolelukning på lokalsamfundet.  
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Bestyrelsen fremhæver fordelen i at være en sammensat institution, hvor eleverne med autisme har mulighed 

for forskellighed, men ikke at blive gjort anderledes. Der udtrykkes bekymring for at kvaliteten af 

autismetilbuddet forringes, hvis spejlingsmuligheder fratages afdelingen.    

Ledelsen fremhæver udfordringer ift. tidsperspektivet. Ledelsen informerer om, at der har været et samarbejde 

mellem Nørre Vedby Skole og Børnehus og Nørre Alslev Skole. Der er i samarbejde udarbejdet en fælles 

indledning til MED-udvalgenes input til Center-MED i morgen den 17. aug. Her er det særligt en fælles 

bekymring for området Nordvestfalster, der udtrykkes og samtidige præsenteres det udvidede samarbejde, der 

pt. er mellem skolerne.  

Børne og skoleudvalget opfordrer til løbende at henvende sig med nye/andre initiativer.   

Bestyrelsen udtrykker deres personlige oplevelser og dermed bekymring ved en evt. mulig lukning. Særligt 

fremhæves fremtidige bosættelsesmuligheder i lokalområdet.  

                                                                                             

               

   

           
  
Drøftelse af mulige besparelser og eventuelle samarbejder med Nørre Alslev.  

   

3.   Eventuelt.  
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Peter & Steen  

  


